

Rørbæk VVS, gas og oliefyrsservice ApS

Ormhøjen 8, Døstrup
9500 Hobro

CVR-nr. 15 53 83 09

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2017

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rørbæk VVS, gas og oliefyrsservice ApS
Ormhøjen 8, Døstrup
9500 Hobro

Telefon: 98557223
E-mail: oliefyrr@mail.dk

CVR-nr.: 15 53 83 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Henrik Nielsen, direktør

Revisor

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom samt drive smede- og maskinværksted med VVS-arbejde og oliefyrsservice og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets fornævnte formål

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 225.991, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 320.687.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		1.603.918	1.111.905
Personaleomkostninger	1	-1.127.466	-1.085.306
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		476.452	26.599
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-56.356	-56.356
Resultat før finansielle poster		420.096	-29.757
Finansielle omkostninger		-173.555	-243.325
Resultat før skat		246.541	-273.082
Skat af årets resultat	2	-20.550	0
Årets resultat		225.991	-273.082
Overført resultat		225.991	-273.082
		225.991	-273.082

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.515	182.417
Indretning af lejede lokaler		77.817	97.271
Materielle anlægsaktiver	3	<u>223.332</u>	<u>279.688</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>223.332</u>	<u>279.688</u>
Råvarer og hjælpematerialer		760.000	800.500
Varebeholdninger		<u>760.000</u>	<u>800.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.712	514.730
Igangværende arbejder for fremmed regning		980.000	909.520
Udskudt skatteaktiv		93.450	114.000
Periodeafgrænsningsposter		2.450	0
Tilgodehavender		<u>1.472.612</u>	<u>1.538.250</u>
Likvide beholdninger		<u>230</u>	<u>230</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.232.842</u>	<u>2.338.980</u>
Aktiver i alt		<u>2.456.174</u>	<u>2.618.668</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	125.000
Overført resultat		194.687	-230.304
Egenkapital	4	<u>320.687</u>	<u>-105.304</u>
Banker		561.091	847.543
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>561.091</u>	<u>847.543</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	252.000	195.000
Banker		646.669	799.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.830	165.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		224.849	424.849
Anden gæld		224.048	291.620
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.574.396</u>	<u>1.876.429</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.135.487</u>	<u>2.723.972</u>
Passiver i alt		<u>2.456.174</u>	<u>2.618.668</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	988.702	998.810
Pensioner	105.039	94.237
Andre omkostninger til social sikring	31.654	-15.848
Andre personaleomkostninger	2.071	8.107
	<u>1.127.466</u>	<u>1.085.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>20.550</u>	<u>0</u>
	<u>20.550</u>	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.152.635</u>	<u>535.957</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.152.635</u>	<u>535.957</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	970.218	438.686
Årets afskrivninger	<u>36.902</u>	<u>19.454</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.007.120</u>	<u>458.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>145.515</u>	<u>77.817</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-230.304	-105.304
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	199.000	200.000
Årets resultat	0	225.991	225.991
Egenkapital 31. december 2016	126.000	194.687	320.687

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.042.543	561.091	252.000	0
	1.042.543	561.091	252.000	0

6 Eventualposter m.v.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i udvalgte driftsmidler på t.kr. 300. Den bogførte værdi af de udvalgte driftsmidler udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 58.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelagre, driftsinventer og driftsmateriel og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 2.360.